1 / 2

                             令和 2 年 2 月吉日

芝浦工業大学校友会

山形支部会員 各位

                       芝浦工業大学校友会山形支部

                          支部長 川越 進

校友会山形支部 令和元年度総会の開催について

   日頃から校友会山形支部に対するご協力に心より感謝を申し上げます。

   さて、下記の通り令和元年度の総会を開催致しますので、万障繰り合わ

せの上ご出席下さいます様、ご案内申し上げます。

   今年度も、昨年同様に大学及び校友会本部より御来賓を予定致しており

ますので、同窓生の知人等をお誘いの上、多数のご参加で山形支部の活性化

にご協力を頂きます様お願い申し上げます。

記

期日   令和 2 年 3 月 21 日（土）

場所   ホテルメトロポリタン山形

            山形市香澄町１-１-１
                電話 ０２３-６２８-１１１１

時間   15：45 ～     総会

     16：30 ～ 18：30  懇親会

会費   6,000 円（但し、会議のみ出席の方は不要）

 2 / 2

総会議題

①   令和元年度 事業報告及び収支報告

②   令和 2 年度 支部事業計画（案）について

③   役員改選について

④   今後の支部活動活性化について

⑤   その他

＜お願い＞

山形支部規約により、芝浦工業大学校友会山形支部 年会費を１０００円と

しております。

令和 2 年度分会費として、同封の振り込み用紙にて納入して頂きます様、ご協

力宜しくお願い致します。

山形支部の活性化のために、年会費の納入と総会への出席を宜しくお願い

致します。（お気軽にご参加ください。）